Der Herr wird dein
ewiges Licht und
dein Gott wird

dein Glanz sein.
Jesaja 60.19

Jahreslosung Korps Thun 2026

Kontakt:

Anni Dummermuth 033 453 19 72
Hanni Zaugg 033 222 68 41
Therese Stahli 075 417 28 99

Regula Achermann 033 2224010

Programm

Februar - August 2026
Dienstag 14.30 Uhr

Frauen- und Seniorentreffen

Heilsarmee Thun

Mittlere Strasse 19

3600 Thun

0332224010
korps.thun@heilsarmee.ch
heilsarmeethun.ch



Februar

Marz

April

03.

17.

24.

03.

17.

31.

07.

21.

28.

Missionsprojekt Bangladesch
Anni Dummermuth

Auf Reisen
Rahel Steiger

Seniorentreffen
England
Anna Girling

Einladung zum Fest
Anni Dummermuth

Woran hangt mein Herz?
Regula Achermann

Seniorentreffen
Taiwan
Christian Liechti

Osterbrauche
Anni Dummermuth

Abenteuerlich
Anni Dummermuth

Seniorentreffen

Erdbestattung oder Kremation

Ruedi Freiburghaus

-

Mai

Juni

Juli

August

05.

19.

26.

02.

16.

30.

07.

11.

25.

Weisheitsworte
Dora Roth

=

B

Gebete - erfullt und unerfillt
Ruth Tschopp

kein Seniorentreffen

Herzliche Einladung ans Pfingstweekend
des Korps Thun vom 22. - 25.05.26.
Infos folgen

-
-
-
-

E

Die Kartoffel
Anni Dummermuth

U

G/

Vorlesen
Erika Frei

Seniorenausflug, Infos folgen

-
-

Sommerferien
Anni Dummermuth

Sommerpause

Rahab - Gottes Liebe
Anni Dummermuth
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B |

Seniorentreffen
Himmel in uns und um uns
Mirjam und Fredi Inniger



